ПРОЕКТ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
 КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ
О приостановлении действия отдельных положений
Решения Совета депутатов сельского поселения Шугур

от 26 марта 2016 года №69 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в муниципальном образовании

сельское поселение Шугур
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение Шугур, в целях приближения положений действующих нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Шугур  с положениями федеральных законов Совет депутатов сельского поселения Шугур  решил:

1.Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 7 пункта 3.2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Шугур, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 26 марта 2015 года №69 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Шугур» с изменениями от 10.11.2015г. №91 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2016 год и о внесении  изменений в отдельные нормативные правовые акты муниципального образования сельское поселение Шугур».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава поселения

Р.В.Бринстер
д.Шугур
_____________ 2016 год
№____